中経連24第237号

2025年１月７日

会員 各位

   一般社団法人中部経済連合会

   専務理事 増田 義則

『2025年度税制改正セミナー』の開催について（ご案内）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、本会はこの度「2025 年度税制改正セミナー」を開催致します。本セミナーでは、

2024 年 12 月に公表されました、税制改正大綱の中で企業活動にとって重要なポイント等

についてご説明いたします。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、ご多忙中とは存じますが、ぜひご

参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

〇『2025年度税制改正セミナー』

・日 時: 2025 年２月 13 日（木） 11:00～12:00（10:30 より受付開始）

・講 師：経済産業省 経済産業局 企業行動課

課長補佐 田頭 壮一 氏

・参加費: 無料

・場 所：オンライン（Microsoft Teams による開催）

・お申し込み方法:以下のリンクより２月７日(金)までにお申し込みください。

URL: https://forms.office.com/r/2frEwr2UdV

※後日、オンライン参加用 URL をメールにてご案内いたします。

・お問い合わせ先:

[担当者名] 中部経済連合会 調査部 北岡

[電話番号] 070-8712-6302

[メールアドレス] k.kitaoka@chukeiren.or.jp

https://forms.office.com/r/2frEwr2UdV

2025年

2月13日（木）
11:00～12:00
WEB開催(Microsoft Teams使用)

お問い合わせ先：（一社）中部経済連合会 調査部 北岡
電話：070-8712-6302 Mail：k.kitaoka@chukeiren.or.jp

2025年度税制改正セミナー

https://forms.office.com/r/2frEwr2UdV

第1部
「2025年度税制改正の特徴・税制改正要望結果」
（一社）中部経済連合会 調査部長 清水誠

第2部
「経済産業関係 2025年度税制改正」
経済産業省経済産業局企業行動課課長補佐田頭壮一氏

参加費

プログラム

無料

お申込みはこちらから（締切：２月７日(金)まで）

2024年12月公表の2025年度税制改正大綱から企業経営に関
わる税制の重要ポイントについて解説を行います。

https://forms.office.com/r/2frEwr2UdV

	スライド 1